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Tortenpreisliste



MINITARTES & TARTES	 Preis/Tarte	 Preis/Tarte	 Preis/Tarte 

Aprikose | Mandel	
Birne | Feige	  

Coffee	  

Dulcey | Exotic	  

Erdbeere | Rhabarber saisonal

Himbeere | Schokolade	
Marone | Birne	
Schokolade | Walnuss	  

Strawberry Cheesecake saisonal

Tarte au Citron	  

Vanille
Waldfrucht	  

Zwetschge | Zimt saisonal

 

Minitarte Ø 8 cm: 
Zwetschge | Zimt 
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Minitarte Ø 8 cm: 
Aprikose | Mandel

Ø 24 cm

27,50

27,50

28,50

27,50

27,50

27,50

27,50

27,50

27,50

27,50

28,50

27,50

27,50

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

Minitarte Ø 8 cm: 
Waldfrucht



KLEIN- & GROSSTORTEN	    Preis Kleintorte    Preis/Großtorte   Preis/Stück	     Stücke
	
Altdeutscher Apfelkuchen
Bayrisch-Cremetorte mit Himbeeren
Bienenstich
Black & White Cheesecake
Blueberry Cheesecake
Cassis-Schokoladentorte
Champagnertorte A

Eierlikörtorte 
Engadiner Nusstorte 
Erdbeersahnetorte saisonal

Exotische Fruchtmoussetorte
Flockensahne A

Frankfurter Kranz A

Gedeckte Apfeltorte
Herrentorte
Hessentagstorte
Himbeer-/Waldfruchtjoghurtsahnetorte
Himbeer-/Waldfruchtsahnetorte
Käsekuchen
Käsekuchen mit Aprikosen glutenfrei

Käsesahnetorte mit Mandarinen
Mango-Buttermilchtorte 
Marmorkuchen 
Marzipantorte A

Nusssahnetorte
Obsttorte
Rüblitorte laktose- und glutenfrei

Russischer Zupfkuchen
Sachertorte  
Schokoladensahne
Schwarzwälder Kirschtorte A

Schweizer Nusstorte A

Tiramisutorte A

Trüffeltorte A

Waldfrucht-/Erdbeersachertorte saisonal

Walnuss-Milchcremetorte
Wiener Obsttorte
Zitronensahnetorte
Obsttörtchen verschiedene Sorten
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Ø 26 cm
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Epinayplatz
61440 Oberursel (Ts.)
Tel. ( 06171 ) 62 17 62

Öffnungszeiten:
Montag bis Samstag
8.00 bis 18.00 Uhr
Sonntag
10.00 bis 18.00 Uhr 
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Kumeliusstraße 9
61440 Oberursel (Ts.)
Tel. ( 06171 ) 43 21

Öffnungszeiten:
Montag bis Freitag
9.00 bis 18.30 Uhr
Samstag
9.00 bis 14.00 Uhr
 

Heller Pralinen GmbH & Co. KG 
Claudia & Christian Ruzicka

Altenhöfer Weg 8
61440 Oberursel (Ts.)
Tel. ( 06171 ) 26 82 26

info@heller-pralinen.de 

Stadtgeschäft:

Minitarte Ø 8 cm: 
Marone | Birne


